
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» с. Красносельское
муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2023 года № 120/4-од

с. Красносельское

О назначении ответственного лица по организации 
профилактической работы в 00 на 2023-2024 учебный год.

В целях своевременной планомерной работы по профилактике и коррекции 
отклонений в поведении учащихся, в также предупреждения правонарушений, 
совершённых несовершеннолетними (в т.ч. с детьми, находящимися в социально-опасном 
положении)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции координатора профилактической работы с 01.09.2023 года на 
Дьякову Л.В., ответственную за воспитательную работу.

Директор


